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Druizstvo

Adresa HP

organizacni
pracovnik klubu

E-mail organizacni pracovnik klubu

Telefon organizacni

pracovnik klubu

Sportovni klub Cernogice, z.s. Nad Jezem 679, Praha 5 - D. Cernosice Ondrej Parik ondrej.parik@gmail.com 775916 862
TJ Sokol Bojanovice Bojanovice 100, 252 06 Bojanovice Veronika Hoppova | Hoppova.Veronika@seznam.cz 607 155 761
TJ Sokol Cerveny Ujezd, z.s. U HFisté 228, Cerveny Ujezd Roman Marek romanvyhlidka@seznam.cz 776 167 774
TJ Sokol Cisovice, z.s. Cisovice 225, 252 04 Cisovice Petr Mathauser petr@mathauser.com 602 257 469
TJ Slavoj Davle Skolni 189, 252 06 Davle Josef Straceny josef.straceny@pedf.cuni.cz 723 063 690
TJ Sokol Dobroviz Prazska 242, Dobroviz, 252 61 Lubos Krupicka lubos.krupicka@centrum.cz 604 287 446
FK Dobfi¢ 1940, z.s. Dobfic¢ 138, 252 26 Jaroslav Kloubek jarda.kloubek9 @seznam.cz 777 273 686
TJ Sokol Dobfichovice Prazska 375, 252 29 Dobfichovice Miloslav Omacka cuga99@seznam.cz 730 104 474
SK Olympie Dolni Bfezany, z.s. Ke Zvoli 311, Dolni Bfezany, 252 42 Zdenék Chaloupka |chaloupka.z@email.cz 604 171 813
SK Cechoslovan Dolnf Jiréany Sportovcl 209, 252 44, Dolni Jiréany Martin Tucek tucino@seznam.cz 602 268 248
SK Slavia DrahelCice Ke HFisti 106, 252 19 Drahelcice Petr Sevit petrsevit@seznam.cz 603 110 143
TJ Sokol Holubice, z.s. Holubice ¢p. 175, 252 65 Holubice FrantiSek Mares malba.mares@email.cz 777 977 271
FK Horoméfice, z.s. Unéticka 327, Horomé¥ice, 252 62 Vladimir Sup Supova.l@seznam.cz 602 475 222
TJ Hostivice, z.s. Litovicka 452, 253 01 Hostivice Hana Pickova fotbalhostivice@seznam.cz 728 550 543
TJ Slovan Hradistko, z.s. Sportovni 379, 252 09 Hradistko Ladislav Vondrasek | lada.vondr.cmsch@seznam.cz 602 707 141

fotbalchotec@seznam.cz; 604 348 620;
TJ Sokol Choteg, z.s. Chotec 106, 252 26 Trebotov Pavel Nezhyba Nezhybal@seznam.cz 736 759 834
TJ Sokol Jeneg, z.s. Sportovni 286, Jenec 252 62 Tibor Rigo rigotibor@seznam.cz 736 187 455
SK Slavia Jesenice Budéjovicka 643, Jesenice u Prahy, 252 43 | Antonin Badal antonin.badal@skslaviajesenice.cz 725712 466
FC Jilové Spartakiadni 554, 254 01, Jilové u Prahy Ladislav Cmelik cmelik.lada@email.cz 602 223 151

sendmen5@seznam.cz;
TJ Jilovisté Prazska 252 02, Jilovisté Smid Pavel smidpajaS@seznam.cz 602 468 741
FK Jinoc¢any Na Poustce 144, 252 25, Jinocany Pavel Smejkal pavel.smejkal@dhl.com 603 490 926
TJ Tatran Kamenny Ptivoz Kamenny Pfivoz 15, 252 83 FrantiSek Novotny |frantisek.novotny0l@cez.cz 724 313 248
SK Kazin - Dolni Mokropsy, z.s. Na drahach 574, 252 28 Cernosice Jan Manda j.manda@gematest.cz 605 765 448
TJ Klinec Klinec 265, 252 10 Josef Bielak josef.bielak@seznam.cz 602 565 634
TJ Sokol Knézeves, z.s. Ke hristi 164, Knézeves 252 69 Jakub Sebesta jakub.sebestal990@gmail.com 777 767 261
FK Kosof, z.s. Rudé armady 175, Kosor 252 27 Miroslav Benes info@benefol.cz 724 105 817
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TJ Kriiany, z.s. Kriany €.p. 3, 257 45 Michal Snajberk michal.snajberk@seznam.cz 736 622 358
FK Lety Na viru 565, 252 29 Lety Jifi Karnik j.karnik@volny.cz 739 664 187
AFK Libcice U Pfivozu 779, Liblice nad Vltavou - Letky | Daniel Blazek afklibcice@seznam.cz 606 150 663
Sportovni klub Liben Liben 146, Praha - zdpad, 252 42 Tomas Marek tomaslibenak@seznam.cz 737 706 471
SK Meteor Liber Liber 157, Libef Martin Sehnoutka | marty.sehnoutka@gmail.com 731 426 646
FK Mnisek pod Brdy Lhoteckd, Mnisek pod Brdy Josef Petran petran.josef@seznam.cz 724 248 926
SK Nucice TyrSova 112, Nucice 252 17 Radek Zika hananucice@seznam.cz 602 118 821
TJ Okrouhlo Okrouhlo 149, 254 01, Okrouhlo Martin Host martin.host93@gmail.com 732967 287
SK Pikovice Lomena 63, Pikovice - Hradistko, 252 10 Tomads Myslivecek |tomas.myslivecek@seznam.cz 603 892 448
Povltavska fotbalova akademie, z.s. | Davle, Méchenice, Stéchovice, Hvozdnice Lukas Mraz povltavskafotbalovaakademie@seznam.cz 603 484 759
Spartak Prlihonice, z.s. Dobtejovicka 762, 252 43 Prihonice Jan Ptilepek j.prilepek@gmail.com 736 506 428
SK Rapid Psary, z.s. Sportovni 220, Psary, 252 45 Zdenék Balous ekonom@rapid-psary.cz 605 254 789
Pod Hfistém 146 Radlik, 254 01 Jilové u
AFK Radlik, z.s. Prahy Viktor Tejcek viktortejcek@afkradlik.cz 720757 213
SK Roztoky, z. s. TyrSovo nam. 2389, Roztoky, 252 64 Tomads Novotny tomas.novotny@skroztoky.cz 606 694 282
FK Rudn3, z.s. Karlovotynska 471/3, Rudna 252 20 Jan Geleti predseda@fkrudna.cz 739 150 799
Katefina Sykorova
FK Slavoj Revnice Karl$tejnskd 983, 252 30 Revnice Seifertovd katka.seifertova@seznam.cz 774947 114
TJ Sokol Slapy, z.s. Slapy 252 09 Ivan Pergler pergler.i@gmail.com 724 872 569
TJ Sokol Statenice Pod Hajem 99, Statenice 252 63 Petr Poulicek poulicekpetr@seznam.cz 731 160 902
FK Stfedokluky, z.s. U hristé 368, Stredokluky 252 68 Tomas Kopejtko tk7fktk7fk@seznam.cz 603 331123
TJ Stéchovice Vltavska 388, 252 07 - Stéchovice Michal Kunc mich.kunc93@gmail.com 607 563 805
Lubos
SK Trebotov ul. Sportovni 252 26 Trebotov Sedmihradsky lubossedmihradsky@seznam.cz 737 682 601
TJ Sokol Tuchoméftice Sportovni 319, Tuchoméfice 252 68 David Svoboda david.tucho@seznam.cz 777 052 568
TJ Sokol Uhonice Ke htisti 229, Uhonice, 252 19 Petr Cisaf cisipetr2@volny.cz 602 325 307
TJ Sokol Velké Ptilepy Majova 737, 252 64 Velké Ptilepy Jan Buk janbuk78@gmail.com 606 650 631
TJ Viktoria Vestec U Hristé 575, 252 50 Vestec Ivan Vobornik ivan.vobornik@gmail.com 604 591 288
TJ Sokol Vonoklasy Vonoklasy Petr Vavra vavra.sas@volny.cz 728 290011
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U Elektrarny 163, 252 46 Vrané nad

SK Vrané nad Vltavou, z.s. Vltavou David Balling david.balling@gmail.com 730172 900
Vsenorsky SK Vsenory, U hristé 381, 252 32 Stanislav Drazny standa.drazny@atlas.cz 603 273 265
FK Zbuzany 1953, z.s. Choteéska 118, Zbuzany, 252 25 Josef Hunacek pepa.hunacek@seznam.cz 725545 191
U jezera 300, Zlatniky-Hodkovice, 252 41
SK Sokol Zlatniky Dolni Bfezany Jaroslav Subrt jardasubrt09 @seznam.cz 736 610770
Sokol Zvole, z.s. Hlavni 197, 252 45 Zvole David Marecek davmarecek@seznam.cz 739 325748
FK Dukla Praha Zeny, z.s. Hristé 527, 252 66, LibCice nad Vltavou Ondrej Havlas havlas@fkdukla.cz 720393935
FK Tynec nad Sazavou, z.s. K Nakli 509, 257 41 Tynec nad Sazavou Gustav Votanek fotbal@tynec.eu 605 910 557
SK Kostelec U KFizk Kostelec U krizk 82, Kamenice 251 68 Pavel Maly skuk@seznam.cz 725 705 348
Zebrak / Komarov Na HFisti 60, Zebrak 267 53 Tomas Danda tomasdanda@seznam.cz 736 417 276
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